ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

17  июня  2016 года                                                                                                    № 17

 Об утверждении формы и текста списков кандидатов по  многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское».

В соответствии с пунктом 10 статьи 44 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1. Утвердить  форму и текст списков кандидатов по  многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» (прилагается).
2.  Разместить данное решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Н.А.Бородулину
Председатель

избирательной комиссии
                                                   Н.А.Бородулина
Секретарь

избирательной комиссии
                                                   И.В.Козлова
Утверждено

Решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 17 от 17 июня 2019года
Форма и текст списков кандидатов по  многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское».
Список кандидатов

по многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское»

выдвинутый

(наименование избирательного объединения)

(номер  и (или) наименование многомандатного избирательного округа)

1._________________________, дата рождения________ __________ ______года
(фамилия, имя, отчество)                                            (число)     (месяц)

Место рождения__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющего паспорт гражданина РФ)
Адрес места жительства___________________________________________________

________________________________________________________________________

(наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
Вид документа_________________, данные документа, удостоверяющие личность

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
2._________________________, дата рождения________ __________ ______года

(фамилия, имя, отчество)                                            (число)     (месяц)

Место рождения__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющего паспорт гражданина РФ)
Адрес места жительства___________________________________________________

________________________________________________________________________

(наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
Вид документа_________________, данные документа, удостоверяющие личность

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
3….

Примечание: указанный список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а так же печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом)